RECORD OF THE BUSINESS MEETINGS OF THE CONFRATERNITY OF ST EDMUND'S 

IN 1464 WHEN THE UNION OF THE HOSPICE WITH THAT OF ST THOMAS 

OCCURRED 

Lib. 272, f. 77 

f. 77 r. 
die ix martii anno a nativitate domini 1464 omnes fratres hospitalis 

sanctorum grisogoni et Edmundi martinis transtiberini in urbe presentes 
in urbe secundum morem antiquum congregati habita relatione compotis 
de annis supraspecificatis eligerunt camerariis dicti hospitalis a dicto ix 
martii usque ad primam domenicam mensis februarii et tunc proxime 
futurorum magistrum egidium Whitington et Robertum Strete praesentes 
tune ibidem convocati fuerunt 
Magister Johannes Lee decretorum doctor 
Magister Johannes Lascy 
Egidius Whitington 
Robertus Strete 
Robertus Clerke 

Item xii die martii Anno domini praedicto praesentibus Egidio Whityngton 
Roberto Strete et Roberto Clerke confratribus dicti hospitalis ut moris 
est congregatis electus fuit in confratres dicti hospitalis discretus vir 
dominus Symon Wulrigge capellanus qui iuravit secundum formam statu-
torum. Et tune consequitur ex habundanti de novo fuerunt electi in 
camerarios dicti hospitalis praenominati egidius W et Robertus Strete et 
electio eorundem dicto ix die facta per fratres antedictos fuerat commendata 

Item omnes fratres tune ut super congregati sicut alia fuerat ordinatum 
statuerunt quod quicumque essent camerarii et custos hospitalis sanctorum 
Trinitatis et Thome martinis in urbe essent camerarii et custos hospitalis 
sanctorum grisogoni et Edmundi praedicti dummodo in utroque hospitali 
sint fratres debito modo electi et tempore congruo ad hoc statutis ordinatis 
post electionem camerariorum hospitalis sanctorum Trinitatis et Thome 
praedicti fuit electio eisdem camerariis de novo in isto hospitali sanctorum 
grisogoni et Edmundi praedicto. 

f. 77 v. 
Item eodem die omnes fratres sicut praefertur congregati consenserunt 

quidem praenominati Robertus et egidius camerarii ordinarent et dis-
ponerent pro uno viro et uxore sua boni regiminis ad custodiendum hospitale 
sanctorum grisogoni et edmundi et quidem in eodem hospitale ad custodien-
dum illud eosdem imponerent. dummodo talis vir et uxor non aunt de 
Scotia aut alterius nationis inimice serenissimo Regi Angliae aut Angliae 
nationis. 

PILGRIMS AND THE HOSPICE 

Some 377 Englishmen came on pilgrimage to Rome in the 
Holy Year of 1350. 1  Ignorant of language and custom, they 
fell easy victims to the Roman landlords. Complaints were 
made, and as a result the English Hospice was founded in 1362. 
From then until the Reformation, a continuous stream of 
pilgrims used the Hospice.